
 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.martā                           Nr. 71 

 

Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 

 

Valsts Kultūrkapitāla fonds (turpmāk – VKKF) ir izsludinājis atklāto konkursu  mērķprogrammā 

“Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” (publicēts 

http://www.kkf.lv/#43), ar mērķi nodrošināt mūzikas un dejas mākslas izglītības izcilību un 

starptautisku konkurētspēju, veidojot un uzlabojot mūzikas un dejas mākslas izglītības iestādēm 

nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. 

Ādažu novada attīstības programmas (2016.–2022.gadam) izglītības stratēģijas prioritātesVTP9 

“Pieejama un kvalitatīva izglītība” rīcības virziena RV9.2. “Attīstīt profesionālās ievirzes un 

interešu izglītību” uzdevumā U9.2.2.3. “Ādažu Mākslas un mūzikas skolas materiāltehniskās 

bāzes uzlabošana” ir paredzēta aktivitāte - nepieciešamo mūzikas instrumentu iegāde. 

Piedaloties minētajā konkursā, Ādažu mākslas un mūzikas skola varētu pretendēt uz finanšu 

līdzekļu pieejamību 100 % apmērā skolas darbības nodrošināšanai nepieciešamo mūzikas 

instrumentu iegādei. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.punktu un to, ka jautājums 

tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē 21.03.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā “Mūzikas un dejas mākslas izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”.  

2. Ādažu Mākslas un mūzikas skolas direktora vietniece Kristīne Savicka ir atbildīgā persona 

par projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fondam dalībai 

mērķprogrammā “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana”.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Māris Sprindžuks  

http://www.kkf.lv/#43

